
Pos 

160 Over 

1 

2 

3 

160 Under 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

190 Master 

1 

2 

3 

4 

Num. 

27 

81 

17 

174 

30 

21 

208 

25 

12 

34 

94 

19 

82 

Nome 

Grossi Stefano 

Di Renzi Daniele 

Cassella Antonio 

Ricci Gianmarco 

Curti Emanuele 

Iacobelli Onorio 

Favaretto Gabriele 

Zanola Matteo 

Fortunato Fabiano 

Vargiu Giacomo 

Russo Fabrizio 

Scapigliati Daniele 

Busiello Vincenzo 

Classe 

160 Over 

160 Over 

160 Over 

160 Under 

160 Under 

160 Under 

160 Under 

160 Under 

160 Under 

190 Master 

190 Master 

190 Master 

190 Master 

Giri 

9 

9 

8 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

Diff 

39.915 

1 Giro 

0.225 

14.813 

20.095 

21.439 

35.082 

0.589 

5.682 

8.251 

Tempo 

9:43.349 

10:23.264 

10:14.750 

9:35.901 

9:36.126 

9:50.714 

9:55.996 

9:57.340 

10:10.983 

9:27.165 

9:27.754 

9:32.847 

9:35.416 

T. Migliore 

1:02.943 

1:06.351 

1:04.147 

1:02.710 

1:02.880 

1:04.385 

1:02.714 

1:04.997 

1:05.550 

1:02.305 

1:01.872 

1:01.674 

1:02.888 

Media 

66,231 

62,829 

64,988 

66,477 

66,298 

64,748 

66,473 

64,138 

63,597 

66,910 

67,378 

67,594 

66,289 

Nel G. 

3 

4 

4 

5 

3 

4 

5 

4 

5 

2 

8 

7 

4 

Team Punti 

250 

210 

170 

250 

210 

170 

140 

120 

110 

250 

210 

170 

140 

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.589 

VelocitÃ   Media 

66,152 

Miglior tempo sul giro 

1:01.674 

VelocitÃ  Migliore 

67,594 

Giro Migliore di 

19 - Scapigliati Daniele 

Stampato: 07/05/2017 15:27:52 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Noemi Crosara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

5° GP APRILIA (LT) 

TOP 

Event-1 

Gara (9 Giri) Iniziato a 15:15:35 

Circuito "Aprilia Race Kart" 1,158 Km. 

07/05/2017 15:15 

Ora Inizio: 15.15
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   15.27

RISULTATI


